
第２１回室内シングルステニス大会 ２０１９年２月１０日　　三笠ドーム

男子
Aブロック　　8:30～

No. 所属 1 2 3 勝敗 順位

Bブロック　　8:30～
No. 所属 1 2 3 勝敗 順位

Cブロック　10:30～
No. 所属 1 2 3 勝敗 順位

Dブロック　10:30～
No. 所属 1 2 3 勝敗 順位

Eブロック　12:30～
No. 所属 1 2 3 勝敗 順位

Fブロック　12:30～
No. 所属 1 2 3 勝敗 順位

氏名

氏名

氏名

氏名

氏名

氏名

伊藤　順之

加納　一樹

八木洋一郎

岩見沢

旭　川

澤口　　翔

伊藤　正美

高橋　侑介

岩見沢

旭　川

フリー

キッドＳＣ

丸谷　勇人

近藤　裕樹

旭　川

岩見沢

あんこぼーる

キッドＳＣ

寺井　　淳

更科　　拓

高沼　空輝

旭　川

札　幌

岩見沢

2

3

キッドＳＣ

あんこぼーる

坂　　文博

井上　直樹

札　幌

旭　川

フリー

キッドＳＣ

あーる30

HPテニス

3

1

2

3

1

2

3

1

2

前田　聖貴 旭　川 あーる30

大石　将己 あんこぼーる旭　川

1

1

2

3

1

2

3

関澤　佑介

村橋　　裕

川辺　祐司

旭　川 あんこぼーる

Weekend札　幌

岩見沢 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌｫｰﾙﾄ

あんこぼーる



女子　　8:30～
G 所属 1 2 3 4 5 勝敗 順位

タイムテーブル

時間

8:30 Ａブロック 第１試合 Ｂブロック第１試合 女子 　１−２
9:10 第２試合 第２試合 女子 　３−４
9:50 第３試合 第３試合 女子 　２−５
10:30 Ｃブロック 第１試合 Ｄブロック第１試合 女子 　１−３
11:10 第２試合 第２試合 女子 　４−５
11:50 第３試合 第３試合 女子 　２−３
12:30 Ｅブロック 第１試合 Ｆブロック 第１試合 女子 　１−４
13:10 第２試合 第２試合 女子 　３−５
13:50 第３試合 第３試合 女子 　２−４
14:30 女子 　１−５
14:50

15:10

15:50

16:10

16:30

エントリーはA,B,Cブロックは８時、その他のブロックは各予選開始30分前迄に済ませて下さい。
試合形式は各ブロックリーグ、１位抜けは６ゲーム先取・ノーアドバンテージにて
２位、３位抜けは４ゲーム先取・ノーアドバンテージにて行う予定です。
但し試合進行の関係上、試合形式に関しては変更の可能性があります。
その際は大会本部にて適宜通知いたしますので、大会本部の指示に従って下さい。

Ａコート Ｂコート Ｃコート

３位抜け１ ３位抜け２

本戦1 本戦２ ２位抜け1

本戦５ ２位抜け５

5 四家井　美帆 旭　川 Bnn.One

３位抜け３ ３位抜け４ ２位抜け２

本戦３ 本戦４ ２位抜け３

３位抜け５ 本戦６ ２位抜け４

4 吉田　夏紀 旭　川 Bnn.One

2 赤星　美京 岩見沢 岩見沢東高

氏名

1 町谷　　晶 旭　川 宮の森

3 丸山　和紗 岩見沢 SEEKERｓTT


